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Opis produktu

Kute, proste szczeki

Szczypce Morse'a 200mm/8" typ V do
nakretek STANLEY 0-84-814

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Szczypce ogdlnego zastosowania

Mocny mechanizm zwalniajacy

« Sruba regulujaca site zacisku

Rekojes¢ niklowana

58,14 zt

47,27 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-84-814

0-84-814
3253560848149

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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